
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/197/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010r. Nr XXVII/172/2001 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z poźn. zmianami) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada 

Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 230 505 zł , w tym dochody majątkowe o kwotę 230 505 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 22 687 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 335 300 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 22 687 zł – z czego : 

11) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 6 687 zł przeznacza się na: 

111) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 687 zł, 

112) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6 000 zł. 

12) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 16 000 zł. 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 6 000 zł – z czego: 

21) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały, 

3) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 329 300 zł – z czego: 

31) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 329 300 zł; z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 230 505 zł; w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 230 505 zł. 

4) Wprowadzić zmianę zmniejszającą przychody gminy o kwotę 82 108 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
po zmianach w kwocie 2 101 700 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek – 2 000 000 zł, 

b) zaciąganych kredytów – 101 700 zł. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 rok Nr XXVII/172/09 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 
29 grudnia 2009 r – zmienionej niniejsza uchwałą Nr XXVIII/184/2010 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 17 
lutego 2010 r, Nr XXIX/189/10 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 14 kwietnia 2010 r oraz niniejsza uchwałą 
wprowadza się następujące zmiany: 



Podpisany Strona 2

1.. W załączniku Nr 1 ( dochody budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2.. W załączniku Nr 2 ( wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3.. W załączniki Nr 2.1 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

4.. W załączniki Nr 2.2 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.2. do niniejszej uchwały, 

5.. W załączniku Nr 3 ( przychody i rozchody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały i aktualizacji uległa kwota dochodów gminy i wydatków gminy 
ogółem po wprowadzeniu zmian łącznie z niniejszą uchwałą, 

6.. W załączniku Nr 6 ( dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

7.. W załączniku Nr 7 ( zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stryszów 
w roku 2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

8.. W załączniku Nr 8 ( limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

9.. W załączniku Nr 9 ( wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Unii Europejskiej) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

1. W związku z brakiem wymaganej ilości punktów do zakwalifikowania się projektu „ Rozbudowa, 
przebudowa budynku Gimnazjum w Zakrzowie” do dofinansowania w 2010 roku ze środków 
pomocowych Unii Europejskiej w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, obniża 
się planowane dochody gminy o kwotę 230 505 zł, a planowane wydatki o kwotę 329 300 zł na tym 
zadaniu inwestycyjnym. 

2. Zmniejszenie wolnych środków o kwotę 82 108 zł finansujących zadania inwestycyjne. 

3. Przekazanie kwoty 6 000 zł na sfinansowanie zadań w zakresie pomocy rodzinie poprzez organizację 
konkursu „Pomoc rodzinie- działalność na rzecz rodziny” w ramach zadań zlecanych organizacjom 
pożytku publicznego. 

4. Przeniesienie kwoty 6 000 zł z dotacji na rzecz kultury fizycznej i sportu na wydatki rzeczowe 
Uczniowskich Klubów Sportowych działających w gminie. 

5. Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w gminie w ramach robót publicznych 687 zł. 

6. Udzielenie pomocy finansowej w wysokości 10 000 zł Gminie Lanckorona na usuwanie skutków powodzi 
w dz. 754 r. 75478. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy 

 
 w zł
Dział Wyszczególnienie-źródła Zmniejszyć 
801 Oświata i wychowanie 230 505 
 w tym: dochody majątkowe 230 505 
 - Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 230 505 

Razem wpowadzone zmiany w dochodach gminy 230 505 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 

  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
10 000 0 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 0
w tym:   

 75478 

wydatki bieżące 10 000 0
801  Oświata i wychowanie 0 329 300 

Gimnazja 0 329 300 
w tym:   

 80110 

wydatki majątkowe 0 329 300 
  853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
6 000 0 

Pozostała działalność 6 000 0 
w tym:   

 85395 

wydatki bieżące 6 000 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 0 

Pozostała działalność 687 0 
w tym:   

 90095 

wydatki bieżące 687 0
926  Kultura fizyczna i sport 6 000 6 000 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000 6 000 
w tym:   

 92605 

wydatki bieżące 6 000 6000
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 22 687 335 300 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy 

 
 zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000  
  w tym:  
  2.Wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
   6 000 0 
 85395 Pozostała działalność 6 000 0 
  w tym:  
  2.Wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000 0
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 0 
 90095 Pozostała działalność 687 0 
  W tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 687 0
  W tym:  
  (1.1.)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 687 0
926  Kultura fizyczna i sport 6 000 6 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000 6 000 
  w tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000 0
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 000 0
  (2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 0 6 000

Razem wprowadzone zmiany w wydatkach bieżących gminy 22 687 6 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy 

 
 w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszyć 
801   Oświata i wychowanie 329 300 
 80110 Gimnazja 329 300 
  w tym:  
  inwestycje 329 300
  - rozbudowa, przebudowa Gimnazjum w Zakrzowie 329 300
  w tym:  
  Programy finansowane z udziałem środków pomocowych z UE 230 505
  w tym:  
  Projekt „Rozbudowa, przebudowa budynku Gimnazjum w Zakrzowie 230 505

Razem wprowadzone zmiany w wydatkach majątkowych gminy 329 300 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/197/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 21 maja 2010 r.

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2010 rok 

 
L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 

       
1. Dochody budżetu gminy ogółem 15 720 439,22
2. Wydatki gminy ogółem 17 822 139,22 
3. Wynik ( nadwyżka +, deficyt - ) - 2 101 700 
4. Przychody budżetu ogółem 3 166 700 
 w tym;  
 - zaciągane pożyczki WFOŚ i GW 2 000 000 
 - kredyty bankowe 1 000 000 
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 166 700 

5. Rozchody budżetu 1 065 000 
 W tym:  
 - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 065 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


